ÍNDICE DO DIÁRIO

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013-2021-PP REGISTRO DE PREÇOS
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 001/2021

CONTRATOS
RESUMO DO CONTRATO Nº 009-2021-RP REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039-
2020-PP

EDITAL
EDITAL Nº 001/2021

Edição 636 — Ano 4
22 de fevereiro de 2021

Página 2

Certificação Digital: 8VILE4ID-COWTHBWJ-PB3QKJH9-2YLHYT7W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D639A1513__

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013-2021-PP REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede da
Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o Edital de
Pregão Presencial nº. 013-2021-PP – Objetivando o Registro de Preços para futura e eventual
contratação para o fornecimento parcelado de carne bovina fresca, para manutenção do Fundo
Municipal da Assistência Social, Fundo Municipal da Saúde e Secretaria de Educação – Departamento
de Educação e Departamento de Cultura do Município de Rio Real - Estado da Bahia., Abertura
05/03/2021 às 14:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320, Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -
BA, 19 de fevereiro de 2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 636 — Ano 4
22 de fevereiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: 8VILE4ID-COWTHBWJ-PB3QKJH9-2YLHYT7W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D639A1519__

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 001/2021

O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar da
licitação PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 001/2021, que tem por objetivo o Registro de preços para
eventual AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR À
DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, DO MUNICÍPIO DE
RIO REAL - BAHIA, que a sessão de abertura será no dia 08/03/2021 as 10:00 horas (Horário da
Brasília), através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter informações e/ou
edital e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou www.rioreal.ba.gov.br. Maiores
informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 22 de fevereiro
de 2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro Oficial.

Edição 636 — Ano 4
22 de fevereiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 8VILE4ID-COWTHBWJ-PB3QKJH9-2YLHYT7W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D639A1523__

CONTRATOS

RESUMO DO CONTRATO Nº 009-2021-RP REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039-2020-
PP

Edição 636 — Ano 4
22 de fevereiro de 2021

Página 5

Certificação Digital: 8VILE4ID-COWTHBWJ-PB3QKJH9-2YLHYT7W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D639A1524__

EDITAL

EDITAL Nº 001/2021

Edição 636 — Ano 4
22 de fevereiro de 2021

Página 6

Certificação Digital: 8VILE4ID-COWTHBWJ-PB3QKJH9-2YLHYT7W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 636 — Ano 4
22 de fevereiro de 2021

Página 7

Certificação Digital: 8VILE4ID-COWTHBWJ-PB3QKJH9-2YLHYT7W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 636 — Ano 4
22 de fevereiro de 2021

Página 8

Certificação Digital: 8VILE4ID-COWTHBWJ-PB3QKJH9-2YLHYT7W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

		2021-02-22T15:36:31-0300